Capsa vas Eucharistiæ portatile, cxxxix. Turris dicta, cxii.

Cardinalitas altare sancti Petri sacra facturo necessaria, bulla, cxxxvii, ad cancellos appensa, *ibid.* Cardinalium in episcopos imperium, x, xi. Cardinales ad solos devoluta pontificis creatio, cxv.

Carolo Magno concessa facultas eligendi pontificem, et ordinandi apostolicam sedem, cxiii. Caroli V imperatoris communio coram papa, lxiii.

Carthusianorum prostratio in Missa, l. Cassander Ordinis Romani Editor, v.

Catagarbara patricia, seu sancti Stephani minoris Romæ monast., xviii.

Catagarbara, seu Catagalla patricia et

sancti Stephani majoris Romæ monasterium, xxviii.

Cataractæ seu fenestella duplex in confessione sancti Petri, cxxxiii.

Cenci de Sabbati cardinalis liber Rituum, iii, ix, x.

Cerei paschalis benedictio duplex, ci.

Cereo paschali inscriptus annus passionis, ci.

Christophori Marcelli archiepiscopi Corycensis rituum libri vexati, v et seqq.

Chrysogoni (S.) ecclesiæ abbas et monachi, xxvii.

Ciborium altaris dictum propitiatorium et umbraculum, xxii.

Clementis (S.) ecclesiæ Romanae ichnographia, xxiv et seqq.

Clericorum Romæ collegia fere nulla ante sæculum nonum, xxvii.

Cœmeteria, ecclesiæ supramartyrum corpora erectæ, xvi.

Collecta ad stationes ineundas, xxxi, xxxii. Unde sic dictæ orationes, *ibid.* et xxxiii.

Communionis in Missa ritus, lxi et seqq.

Communio ab episcopis stantibus, a genuflexis presbyteris præcepta, lviii.

Communio laicorum non ex puro sanguine, lxi, lxii. Communio ad cancellos, cxxxvii. Communio paschalis absque licentia episcopi de manu papæ, cxxxix.

Communio precepta cum osculo et pace, lvi. Communio absque sanguine Domini die Parasæves, lxxv, cum sanguine seu vino consecrato lxxiv, lxxv.

Communio sub utraque specie data imperatori et regi, lxii; principibus, *ibid.*; non tamen Frederico imperatori, lxiii.

Communio laicorum sub utraque specie quando desit, lxi et seqq., xc, xci, cxxxix.

Communio infantium, xxviii. Communio parvulorum ex solo haustu sanguinis, c. Communio dicta antiphona, cum fideles communicent, cxlv.

Confessio sub altari, xxi, xxv. Confessio sancti Petri Romæ, cxxxii, cxxxiii.

Martyrium apud Græcos, *ibid.* Unde sic dicta apud Romanos, *ibid.* et seqq. Descriptio ejus, cxxxii.

Confirmari, Dominicum sanguinem accipere, lvi, lxx et seqq.

Confirmationis sacramentum post baptismum, non ut baptismum appendix, xvi, xcvi.

Consecrare simul sacrare, LV.
Consecratio vini fitne per contactum hostiæ jam consecratæ, LXXVI *et seqq.*
Continentiæ votum diacono præscriptum, CVI.